

Förderverein der Freiwillige Feuerwehr Wolfsburg Ortsfeuerwehr Mörse e.V.



Änderung Bankverbindung	
Vorname:	Nachname:
Adresse:	PLZ, Ort:
Ein	nzugsermächtigung
Förderverein der Freiwillige Feuerweh	nr Wolfsburg – Ortsfeuerwehr Mörse e.V.
Hattorfer Straße 12, 38442 Wolfsburg Gläubiger-Identifikationsnummer DES Mandatsreferenz WIRD SEPARAT MIT	97ZZZ00002149877
SEPA-Lastschriftmandat	
Ortsfeuerwehr Mörse e.V., Beitragsza Zugleich weise ich mein Kreditinstitut	erverein der Freiwillige Feuerwehr Wolfsburg – ihlung von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. an, die vom Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr d. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
	: Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die erlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut
dem Förderverein der Freiwillige Feue	ndung verpflichte ich mich, diese unverzüglich schriftlich erwehr Wolfsburg – Ortsfeuerwehr Mörse e.V. mitzuteilen enden Mehrkosten, die dem Förderverein durch
Kontoinhaber:	
IBAN: DE//	
BIC:	_ Kreditinstitut:
, ,	

Datum

Ort

Unterschrift Kontoinhaber